



Tlf.: 76 42 94 00  
vejle@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Roms Hule 4, 1. sal  
DK-7100 Vejle  
CVR-nr. 20 22 26 70

**INNOVEST A/S**  
**VEJLBYVEJ 2 ST., 7000 FREDERICIA**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 23. juni 2022

---

Irene Plats

**CVR-NR. 40 05 72 50**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Innovest A/S Vejlbyvej 2 st. 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 40 05 72 50
	Stiftet: 14. november 2018
	Kommune: Fredericia
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Erik Christensen, formand Peter Høegh Jensen Irene Plats
<b>Direktion</b>	Peter Høegh Jensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et resultat på -6.319 tkr., og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på -3.165 tkr.

Det utilfredsstillende resultat skyldes underskud i et af selskabets datterselskaber. Som følge af underskudet har selskabet som følge af underskud tabt over 50 % af sin selskabskapital, og selskabet er således omfattet af Selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer selskabskapitalen reetableret via overskud over en længere årrække.

Der er i årets løb tilført 7.500 tkr. til selskabet.

Et overliggende moderselskab har underskrevet en tilbagetrædelses- og støtteerklæring overfor selskabet om at yde finansiel støtte, således at selskabet kan betale sine forpligtelser, i takt med at de forfalder.

Som følge af de nævnte forhold, har ledelsen fundet det forsvarligt at opgøre årsregnskabet efter going concern princippet.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....</b>		<b>-6.022.439</b>	<b>-8.644.409</b>
Eksterne omkostninger.....		-35.625	-93.988
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>-6.058.064</b>	<b>-8.738.397</b>
Andre finansielle indtægter.....	1	176.410	28.749
Andre finansielle omkostninger.....	2	-520.420	-269.930
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-6.402.074</b>	<b>-8.979.578</b>
Skat af årets resultat.....	3	83.520	73.737
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>-6.318.554</b>	<b>-8.905.841</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-6.022.439	-8.644.409
Overført resultat.....		-296.115	-261.432
<b>I ALT.....</b>		<b>-6.318.554</b>	<b>-8.905.841</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		14.024.956	13.320.003
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder.....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>14.024.956</b>	<b>13.320.003</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>14.024.956</b>	<b>13.320.003</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.906.791	911.419
Udsudte skatteaktiver.....		157.795	80.427
Tilgodehavender.....		<b>2.064.586</b>	<b>991.846</b>
Likvide beholdninger.....		<b>996</b>	<b>274.724</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.065.582</b>	<b>1.266.570</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>16.090.538</b>	<b>14.586.573</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		1.000.000	1.000.000
Overført resultat.....		-4.164.397	2.154.157
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-3.164.397</b>	<b>3.154.157</b>
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		7.562.500	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5</b>	<b>7.562.500</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		21.950	11.250
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		11.670.485	11.421.166
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>11.692.435</b>	<b>11.432.416</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>19.254.935</b>	<b>11.432.416</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>16.090.538</b>	<b>14.586.573</b>
Eventualposter mv.	6		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	1.000.000	0	2.154.157	3.154.157
Forslag til resultatdisponering.....		-6.022.439	-296.115	-6.318.554
<b>Overførsler</b>				
Udligning negativ saldo.....		6.022.439	-6.022.439	0
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>1.000.000</b>	<b>0</b>	<b>-4.164.397</b>	<b>-3.164.397</b>

## NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note		
<b>Andre finansielle indtægter</b>					
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	176.410	28.749	1		
	<b>176.410</b>	<b>28.749</b>			
<b>Andre finansielle omkostninger</b>					
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	519.617	268.106	2		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	803	1.824			
	<b>520.420</b>	<b>269.930</b>			
<b>Skat af årets resultat</b>					
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-6.152	-3.751	3		
Regulering af udskudt skat.....	-77.368	-69.986			
	<b>-83.520</b>	<b>-73.737</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>					
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	4		
Kostpris 1. januar 2021.....	17.253.092	0			
Tilgang.....	275.000	7.562.500			
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>	<b>17.528.092</b>	<b>7.562.500</b>			
Værdireguleringer 1. januar 2021.....	-6.027.286	0			
Årets resultat .....	-5.864.572	0			
Andre reguleringer.....	8.388.722	-7.562.500			
<b>Værdireguleringer 31. december 2021 .....</b>	<b>-3.503.136</b>	<b>-7.562.500</b>			
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>	<b>14.024.956</b>	<b>0</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt	5
Gæld, tilknyttede virksomheder.....	7.562.500	0	0	0	
	<b>7.562.500</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor mellemværende med pengeinstitut i tilknyttede virksomheder. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 10.422 tkr. og stillede arbejdsgarantier udgør 3.531 tkr. pr. 31. december 2021.

Selskabet har afviget finansiel støtteerklæring overfor en af selskabets tilknyttede virksomheder. Den tilknyttede virksomhed har pr. 31. december 2021 en negativ egenkapital på 8.389 tkr. Bankgælden i den tilknyttede virksomhed indgår i de oplyste selvskyldnerkautioner.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Andresen Invest A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
